
 

CENTRUM  VÝCVIKU  LEŠŤ 

LEŠŤ, 962 63 PLIEŠOVCE 

 

 
 

 

                                                                                                                  30. septembra 2024 

č.: CV-331-3/2024 

 

 

                        Schvaľujem  

 

 

 ............................................ 

                 Ing. Andrea Grnáčová 

                    vedúca OddIaVO 

 

                       

 

Výzva na predkladanie cenových ponúk (ďalej len „Výzva“) 

 
zákazka zadávaná v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní  a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZoVO“). 

  

1) Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Centrum výcviku Lešť  

Sídlo: 962 63 Pliešovce 

IČO: 00804932 

Stránkové hodiny:  07:30 hod. – 14:30 hod. 

 

Kontaktná osoba pre VO: Milan Sláviček 

E-mail: milan.slavicek2@mil.sk 

Telefón: 0960/455 868 

Kontaktné osoby pre veci technické: Ing. Dušan Súčanský 

E-mail: dusan.sucansky@mil.sk  

Telefón: 0903 824 555  

 

2) Predmet zákazky ( názov):  

Nákup a dodávka nových LKW, Agro, EM pneumatík   

 

3) Opis predmetu zákazky a jeho rozsah:  

Jedná sa o dodávku nových LKW,Agro, EM pneumatík. Požadovaný typ a technická špecifikácia 

pneumatík je uvedená v prílohe č. 1. 

 

4) Predpokladaná hodnota zákazky: 

 Predpokladaná hodnota zákazky je určená v Eur bez DPH: 12 261,25 €. 

 

5) Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní: 

• Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti podľa §32 ods.1 písm. e) a f) zákona o verejnom 

obstarávaní.  

Podmienku podľa §32 ods.1 písm. e) si verejný obstarávateľ overí z dostupných registrov.  

 

• Podmienku podľa §32 ods.1 písm. f) splní uchádzač doložením čestného vyhlásenia, že nemá 

uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní. Vzor vyhlásenia je uvedený v prílohe č. 4. 

mailto:milan.slavicek2@mil.sk
mailto:dusan.sucansky@mil.sk


 

CENTRUM  VÝCVIKU  LEŠŤ 

LEŠŤ, 962 63 PLIEŠOVCE 

 

 
 

 

                        

6) Miesto dodania:  

 Centrum výcviku Lešť – Centrálny sklad 

 

7) Termín plnenia:  

Do 16.10.2024.   

 

8) Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena. 

 

9) Elektronická aukcia: 

      Neuplatňuje sa 

 

10) Spôsob predloženia a lehota na predloženie ponuky: 

  Elektronickú ponuku uchádzači vložia vyplnením ponukového formulára a vložením 

požadovaných dokladov a dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese 

https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/my-tenders/list . 

 

Lehota na predkladanie ponúk uplynie: 04.10.2024 o 10:00 hod. 

Dokumenty a doklady, ktoré tvoria ponuku uchádzača a ktoré neboli pôvodne vyhotovené v 

elektronickej forme, ale v listinnej, sa prostredníctvom systému JOSEPHINE predkladajú zo 

skenované. Dokumenty a doklady, ktoré tvoria ponuku uchádzača a ktoré boli pôvodne 

vyhotovené v elektronickej forme sa prostredníctvom systému JOSEPHINE predkladajú v 

pôvodnej elektronickej podobe. 

 

V prípade, že cenová ponuka nebude predložená požadovaným spôsobom, verejný obstarávateľ 

na takúto cenovú ponuku  nebude prihliadať. 

 

11) Obsah ponuky: 

- Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti podľa bodu 5) tejto výzvy.  

 

 - Návrh na plnenie kritérií Príloha č. 2 na celý predmet obstarávania s pevnou cenou uvedenou v 

€ bez DPH a s DPH v ktorej budú zahrnuté všetky náklady spojené s predmetom zákazky. Ak 

uchádzač nie je platiteľom DPH, upozorní na túto skutočnosť v cenovej ponuke. 

 

- Identifikačné a kontaktné údaje podľa prílohy č. 3 tejto výzvy.       

 

Zaslaním   cenovej   ponuky   uchádzač  vyhlasuje,   že súhlasí  s podmienkami verejného 

obstarávateľa  o vykonaní  predmetu obstarávania uvedenými v tejto výzve. 

  

12) Typ zmluvy: 

Na predmet zákazky bude vystavená objednávka. 

 

13) Podmienky financovania:  

Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa §2 a §3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom 

zákazky.  

https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/my-tenders/list


 

CENTRUM  VÝCVIKU  LEŠŤ 

LEŠŤ, 962 63 PLIEŠOVCE 

 

 
 

 

 

Poskytovateľovi sa neposkytne žiadny preddavok. Predmet zákazky bude financovaný formou 

bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti  faktúry do 30 kalendárnych dní odo dňa 

jej doručenia.  

 

14) Komunikácia: 

V prípade nejasností týkajúcich sa požiadaviek uvedených vo Výzve alebo inej sprievodnej      

dokumentácií, môže záujemca elektronicky požiadať verejného obstarávateľa o ich vysvetlenie 

v systéme JOSEPHINE prostredníctvom záložky „KOMUNIKÁCIA“. 

 

 Záujemca musí svoju žiadosť doručiť verejnému obstarávateľovi dostatočne vopred pred 

uplynutím lehoty na predkladanie ponúk, tak aby mal verejný obstarávateľ dostatok času na 

spracovanie a doručenie odpovede všetkým záujemcom.  

 

O doručení správy bude záujemca informovaný prostredníctvom notifikačného  e-mailu. 

Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom, ktorí chcú byť informovaní prostredníctvom 

notifikačných e-mailov o prípadných aktualizáciách a informáciách týkajúcich sa konkrétnej 

zákazky, aby v danej zákazke zaklikli tlačidlo „ZAUJÍMA MA TO“ (v pravej hornej časti 

obrazovky). 

 

15) Vyhodnocovanie ponúk: 

Verejný obstarávateľ po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk vyhodnotí ponuky  a uchádzačov 

bude informovať v systéme JOSEPHINE prostredníctvom záložky KOMUNIKÁCIA“. 

  

Úspešnému uchádzačovi sa oznámi, že sa jeho ponuka prijíma a neúspešnému uchádzačovi sa 

oznámi, že neuspel s uvedením dôvodov neprijatia jeho ponuky. Uchádzač, ktorého ponuka bola 

prijatá bude vyzvaný na rokovanie o zmluve. Oznámenia budú zaslané v systéme JOSEPHINE 

prostredníctvom záložky KOMUNIKÁCIA“. 

 

Verejný obstarávateľ môže počas vyhodnocovania ponúk požiadať uchádzača o vysvetlenie 

predložených dokladov v systéme JOSEPHINE 

 

 

   

 

            Milan Sláviček  

                    odborný referent OddIaVO 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRUM  VÝCVIKU  LEŠŤ 

LEŠŤ, 962 63 PLIEŠOVCE 

 

 
 

 

 

Príloha č.1 

 

Požadovaný typ a technická špecifikácia pneumatík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Rozmer 
Rýchlostný 

index  
Záťažový index  Výrobca Označenie dezénu množstvo 

235/75 R17,5 M 132/130 Matador  DHR4 4 

365/85 R20 J 164 Continental HSC terén 4 

295/80 R22,5 M 152/148 Matador DHR 4 4 

320/85 R24 122A8/122B BKT Agrimax RT 855 TL 2 

7,50 - R16 A6 98 GTK(Ozka) AS 10 6TT 2 

16,9 - R24   Ozka IND80 16PR TL 2 

315/80 R22,5 L 156/150 Barum BD 200R 4 

11,00 – R20 K  150/146 OTANI OH-303 PR16 10 


